РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2014г. № 1982-п

О продлении конкурса по предоставлению поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства

В связи с возникшей необходимостью, в целях реализации мероприятий,

предусмотренных муниципальной программой «Поддержка и развитие малого

и среднего предпринимательства на территории Мысковского городского

округа на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации

Мысковского городского округа от 31.01.2014 г. № 178-нп, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Продлить срок подачи документов на участие в конкурсе по

предоставлению поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

с 10.09.2014 г. по 24.09.2014 г.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов